D
/E
/F
 7
.9
14
.3
/0

Filtre OffLine
OLF 15/30/45/60
Typenschlüssel / Model code / Code de commande
OLF -30/15   -S  -N60  -N15DM002 -E/   -PKZ -V
Grundtyp / Basic model / Type
OLF = stationär / stationary / Fixe  (mit Staudruckmanometer u. Entleerungs Kugelhahn /
with pressure gauge and drain valve/ avec manomètre à pression absolue et robinet de vidange)
Baugröße / Filter size / Taille du filtre Nennvolumenstrom / Flow rate / Débit théorique
15 l/min 30 l/min 45 l/min 60 l/min
15/.. = 1 Filterelement / 1 filter element / 1 élément filtrant 15/15 X X X
30/.. = 2 Filterelemente / 2 filter elements / 2 éléments filtrants 30/15 30/30 X X
45/.. = 3 Filterelemente / 3 filter elements / 3 éléments filtrants 45/15 45/30 45/45 X
60/.. = 4 Filterelemente / 4 filter elements / 4 éléments filtrants 60/15 60/30 60/45 60/60
X  =  Nicht lieferbar / not available / non livrable
15/ Z ; 30/ Z ; 45/ Z ; 60/ Z = ohne Pumpe/ without pump / sans groupe moto-pompe
Kennbuchstaben Pumpenbauform  / Code for pump type / Indice du type de pompe
S = Flügelzellenpumpe / vane pump / pompe à palettes
G = Zahnradpumpe / gear pump / pompe à engrenages
W = Kreiselpumpe / centrifugal pump / pompe centrifuge
Z = ohne Pumpe / without pump / sans groupe moto-pompe
Spannung / Motor voltage / Tension d’alimentation du moteur électrique
L = 115V - 1 Ph G = 440V - 3Ph
M = 230V - 1 Ph* O = 460V - 3Ph
W = 230V - 3 Ph* B = 480V - 3Ph
C = 380V - 3 Ph S = 500V - 3Ph
N = 400V - 3 Ph* P = 575V - 3Ph
R = 415V - 3 Ph
X = Andere Spannung auf Anfrage/ other voltage/ autre tension
L60,M60,.... = Betrieb mit  60Hz / Operation at 60Hz / Utilisation à 60Hz
Z = ohne Motor / without motor / sans moteur
Schutzart / Protection class / Indice de protection: IP55
* Standard in Europa laut CENELEC HD472 S1 bei 50Hz / Standard in Europe according to CENELEC HD 472 S1 at 50Hz/
Standard en Europe selon CENELEC HD S1 à 50Hz
Filterelement/ Filter element / Elément filtrant
N15DM002  =  DIMICRON®   2 µm absolut / absolute / absolu
N15DM010  =  DIMICRON®  10 µm absolut / absolute / absolu
N15DM020  =  DIMICRON®  20 µm absolut / absolute / absolu
N15DM030  =  DIMICRON®  30 µm absolut / absolute / absolu
Z =  ohne Filterelement / without filter element / sans élément filtrant
Verschmutzungsanzeige / Clogging indicators / Indicateur  de colmatage
E =   Standard, Staudruckmanometer / standard, pressure gauge /Standard, manomètre à pression absolue
B =   Differenzdruckanzeige - optisch / differential pressure indicator - visual / Indicateur optique à pression différentielle (VM 2 B.1)
C =   Differenzdruckanzeige - elektrisch / differential pressure indicator - electrical / Indicateur électrique à pression différentielle (VM 2 C.0)
D3   =   Differendruckanzeige - optisch/elektrisch / differential pressure indicator - visual/electrical /
Indicateur optique et électrique à pression différentielle (VM 2 D.0/-L220)
D4   =   .../.../... (VM 2 D.0/-L24)
D5   =   .../.../... (VM 2 LZ.1/-DB)
F =   Druckschalter elektrisch / pressure switch - electrical / Manocontacteur électrique (VR 2 F.0)